Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________
Županijsko Natjecanje iz hrvatskoga jezika
___________________________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja
 Drugi (2.) razred                                                                                                                        
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	11025
LEKSEM
	79
	SŠ Ivanec
	1.
	5

	2.
	16245
SIMA
	70
	SŠ Ivanec
	2.
	5

	3.
	24704
LEKSIK
	69
	Prva gimnazija Varaždin
	3.
	5

	4.
	11505
TRAVA
	69
	Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola Varaždin
	3.
	5

	5.
	41051
JEZIK
	65
	SŠ Novi Marof
	5.
	5


__________________________                                _________________________________
       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
